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26/03/2022 roS

CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
6A 26/03/2022 14:36. B B

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:37.337 | - 14:45:16.756
(87) BARROS 6 1:58.580 +21.243 14:47:15.336
1 1:41.533 +12.463 14:37:10.311 7 1:38.015 +0.678 14:48:53.351
2 1:29.772 +0.702 14:38:40.083
3 1:37.550 +8.480 14:40:17.633 (41) LEONARDO PANADES SILVA
4 1:36.040 +6.970 14:41:53.673 1 1:57.109 +15.187 14:37:32.310
5 1:29.070 - 14:43:22.743 2 1:41.922 | - 14:39:14.232
6 1:37.401 +8.331 14:45:00.144 3 1:42.104 +0.182 14:40:56.336
7 1:29.662 +0.592 14:46:29.806
8 1:29.136 +0.066 14:47:58.942
9 1:44.285 +15.215 14:49:43.227
(100) THEO MANNA
1 1:36.923 +6.671 14:37:16.414
2 1:33.090 +2.838 14:38:49.504
3 1:33.494 +3.242 14:40:22.998
4 1:49.878 +19.626 14:42:12.876
5 1:30.252 - 14:43:43.128
(60) RAPHAEL SANTOS
1 1:39.406 +7.494 14:37:14.957
2 1:34.006 +2.094 14:38:48.963
3 1:32.823 +0.911 14:40:21.786
4 1:34.780 +2.868 14:41:56.566
5 1:32.633 +0.721 14:43:29.199
6 1:32.888 +0.976 14:45:02.087
7 1:31.912 - 14:46:33.999
(9) CAYO VICTOR LOUNREGO
1 1:41.823 +8.363 14:37:15.585
2 1:34.714 +1.254 14:38:50.299
3 1:33.460 - 14:40:23.759
4 1:36.592 +3.132 14:42:00.351
5 1:33.943 +0.483 14:43:34.294
6 1:33.890 +0.430 14:45:08.184
7 1:34.187 +0.727 14:46:42.371
8 1:35.498 +2.038 14:48:17.869
(93) PEDRO FARONI
1 1:56.772 +22.573 14:37:34.225
2 2:40.972 +1:06.773 14:40:15.197
3 1:42.137 +7.938 14:41:57.334
4 1:35.340 +1.141 14:43:32.674
5 1:34.983 +0.784 14:45:07.657
6 1:34.199 - 14:46:41.856
7 1:54.058 +19.859 14:48:35.914
(90) TARCIOS
1 1:42.949 +6.145 14:38:23.326
2 1:38.271 +1.467 14:40:01.597
3 1:38.187 +1.383 14:41:39.784
4 1:37.681 +0.877 14:43:17.465
5 1:38.718 +1.914 14:44:56.183
6 1:36.804 - 14:46:32.987
7 1:36.942 +0.138 14:48:09.929
8 1:37.210 +0.406 14:49:47.139
(21) FERNANDO DIAS SILVA
1 1:43.649 +6.720 14:37:16.817
2 1:36.929 - 14:38:53.746
(8) CASSIANO RICARDO FAEDO NABUCO DE ABREU
1 1:43.060 +5.723 14:38:22.677
2 1:59.589 +22.252 14:40:22.266
3 1:39.158 +1.821 14:42:01.424
4 1:37.995 +0.658 14:43:39.419
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